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Shpallje e kerkeses per aplikime per vleresues te testeve te Matures Shteterore

Qendra e Sherbimeve Arsimore shpall thirrjen per shprehje interesi per vleresues te testeve
teMSH2025.

Kriteret:

Kriteret qe duhet te plotesojne mesuesit qe aspirojne per t’u here vleresues te testeve:

■Kandidati per vleresues te testeve ne provimet kombetare eshte mesuesi qe:
a) ushtron profesionin e mesuesit sipas percaktimeve te kuadrit ligjor dhe nenligjor ne fuqi.
b) ka te pakten 5 (pese) vjet pervoje pune si mesues.
c) ka dhene lenden perkatese te pakten 1 (nje) here ne te gjitha klasat e nivelit arsimor.
d) ka te pakten kategorine e kualifikimit “Mesues i kualifikuar” dhe eshte vleresuar ne

provimin e kualifikimit te mesuesve me te pakten “Mire”.

Dokumentet e nevojshme per aplikim:

CV e aplikantit sipas modeiit Europass.
2 (dy) rekomandime nga drejtues te shkollave ose specialists te ZVAP perkatese.

Z Fotokopje te noterizuar te librezes se punes.
Z Kopje te deshmise se provimit te kualifikimit, ku te jete vleresuar me te pakten “Mire”.
Z Vertetim qe ka 5 (pese) vitet e fundit pervoje pune si mesues ne AML.

K Fotokopje e dokumentit te identifikimit te vlefshem.

Procedura e aplikimit:

Qendra e Sherbimeve Arsimore do te pranoje vetem aplikime qe jane percjelle me rruge
postare ne adresen e meposhtme:
Qendra e Sherbimeve Arsimore
Blv. Zhan D ’Ark, Nr. 23, Tirane

Afati i dorezimit te aplikim eve:

Aplikimet mund te dergohen ne rruge postare nga data 28.10.2024-01.11.2024.
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Rruga: Bulevardi Zhan D'Ark, Nr.23, Tirane; Tel: ++35542208876 site: www.qsha.aov.al


